μδ'. Διὰ τὴν ἔνκειαν, οἱ τοῖς Δονατισταῖς νήπιοι
βαπτισθέντες, εἰ μεταμελημένοι [f. μεταμελούμε-
νοι], καὶ ἀναθέμῃ τὴν ἀίρεσιν παραπέμποντες, εἰ C
ἄλλως ἐπάξιτοι εἶεν, χειροτονεῖσθωσαν.

με'. Τὰ ἐγκαταλείμματα τῶν εἰδώλων, τέλεον
ἀφανίζέσθωσαν,

μς'. Θεάτρα Κυριακῆς καὶ ἑορταῖς οὐ συν-
άγεται.

μζ'. Τὰ ἐκ τῆς ἐθνικῆς ἐθάρδος τελούμενα ἔτι συμ-
πόσια, παραιεῖσθωσαν.

μη'. Οἱ ὑπὸ τῶν Δονατιστῶν κεχειροτονημένοι,
εἰ καὶ τῇ πέραθεν συνόδῳ μεταμελούμενοι ἀποκέ-
κληνται· ἀλλ' ἐπεὶ τὸ σωθῆναι πάντας καλὸν, διορ-
θούμενοι προσδεχέσθωσαν.

μβ'. Εἰ μάρτυρες [ἐπεὶ] ὑπὲρ τῶν ἀλλοδαπῶν οὐχ

28. Excommunicatus qui communicaverit, ipse
in se condemnationis sententiam tulit.

29. Si accusator itineris longitudinem objiciat,
et proximo loco testes producet.

30. Qui ad majorem honorem evocatur, et non
obtemperat, etiam ipso quem habet honore pri-
vabitur.

31. Qui post promotionem nihil habens agrum
emerit, Ecclesiae conferat qui illum acquirit, nisi
successione cognationis, vel pura liberalitate ei
obvenerit. Presbyter rem quae ad Ecclesiam perti-
net sine episcopo non vendit, neque praedium
episcopus, nisi synodus id exploratum habuerit.

32. Non ordinatur nisi qui omnes domesticos
orthodoxos fecerit.

33. Panis et vinum aqua mistum offeratur,
idque solum.

34. Clerici et continentes ad viduas vel virgi-
nes non accedant, nisi ex jussu episcoporum et
presbyterorum, et sic non soli, sed vel cum iis
quos episcopus vel presbyteri secum ducunt.

35. Sancta nisi a jejunis non offeruntur.

36. Clericus in ecclesia non convivetur.

37. Quae a patre propter virginitatem seces-
serit, gravioribus feminis commendetur.

38. Scenicus sese convertens ad poenitentiam
recipiendus est.

39. Rebaptizationes, et reordinationes, et tran-
slationes episcoporum non fiunt.

40. Cresconius plebe sua derelicta Tubiensem
invasit Ecclesiam; et quia ecclesiastico monitus
non mutatus est, auctoritate judiciaria ab ea pro-
hibeatur.

41. Qui sibimet putat plebes suas sufficere,
fraternam dilectionem contempta, etiam propriis pu-
blica carebit auctoritate.

42. Epigonati lectorem cum Julianus diaconum
ordinaverit, nisi eum, priusquam ad id auctori-
tate judiciaria cogatur, representet, poenas suae
contumaciae augebit.

43. Diaconus, etiam non litteratus in Africa ob
raritatem non invenitur, quanto minus superioris
gradus ministri.

44. Propter necessitatem, parvuli qui apud
Donatistas baptizati sunt, si poenitentiam egerint,
et illam haeresim anathematizaverint, et alias
digni inveniantur, ordinentur.